UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 32/LCT-STNMT

Lạng Sơn, ngày 28 tháng 7 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 32

CỦA LÃNH ĐẠO SỞ

(Từ ngày 01/8/2022 đến ngày 08/8/2022)

Thứ, ngày Buổi
Giám đốc Sở

Bùi Văn Côi

Phó Giám đốc Sở

Ngô Viết Hải

Phó Giám đốc Sở

Chu Văn Thạch

Phó Giám đốc Sở

Nguyễn Hữu Trực

Thứ 2

(01/8)

Sáng

- 07h30 phút: Họp giao

ban định kỳ tháng 7 năm

2022 tại phòng họp tầng 4

Nhà C. Thành phần: Lãnh

đạo Sở, Lãnh đạo các

phòng, đơn vị và cán bộ

theo dõi nhiệm vụ của

Văn phòng Sở

- 07h30 phút: Họp giao

ban định kỳ tháng 7 năm

2022 tại phòng họp tầng

4 Nhà C. Thành phần:

Lãnh đạo Sở, Lãnh đạo

các phòng, đơn vị và cán

bộ theo dõi nhiệm vụ của

Văn phòng Sở

- 07h30 phút: Họp giao

ban định kỳ tháng 7 năm

2022 tại phòng họp tầng

4 Nhà C. Thành phần:

Lãnh đạo Sở, Lãnh đạo

các phòng, đơn vị và cán

bộ theo dõi nhiệm vụ

của Văn phòng Sở

- 07h30 phút: Họp

giao ban định kỳ

tháng 7 năm 2022 tại

phòng họp tầng 4

Nhà C. Thành phần:

Lãnh đạo Sở, Lãnh

đạo các phòng, đơn

vị và cán bộ theo dõi

nhiệm vụ của Văn

phòng Sở

Chiều

Thứ 3

 (02/8)

Sáng

Chiều

 - 14h00 phút: Họp

hội đồng thẩm định

báo cáo đánh giá tác

Thứ, ngày Buổi
Giám đốc Sở

Bùi Văn Côi

Phó Giám đốc Sở

Ngô Viết Hải

Phó Giám đốc Sở

Chu Văn Thạch

Phó Giám đốc Sở

Nguyễn Hữu Trực

động môi trường của

Dự án khu dân cư

phố Đức Tâm II, thị

trấn Văn Quan,

huyện Văn Quan,

tỉnh Lạng Sơn tại

phòng họp tầng 2

Chi cục Bảo vệ môi

trường (GM số

400/GM-STNMT

ngày 26/7/2022 của

Sở Tài nguyên và

Môi trường) Xe

000.98

Thứ 4

(03/8)

Sáng

Chiều

Thứ 5

(04/8)
Sáng

- 08h00 phút: Dự

Hội nghị sơ kết thực

hiện Nghị quyết số

08/NQ-HĐND ngày

10/12/2019 và Nghị

quyết số

15/2021/NQ-HĐND

ngày 17/7/2021 của

HĐND tỉnh về chính

Thứ, ngày Buổi
Giám đốc Sở

Bùi Văn Côi

Phó Giám đốc Sở

Ngô Viết Hải

Phó Giám đốc Sở

Chu Văn Thạch

Phó Giám đốc Sở

Nguyễn Hữu Trực

sách đặc thù khuyến

khích đầu tư, phát

triển hợp tác liên kết

sản xuất và tiêu thụ

sản phẩm nông

nghiệp nông thôn

trên địa bàn tỉnh tại

hội trường nhà

khách Tỉnh ủy (GM

số 209/GM-UBND

ngày 28/7/2022 của

UBND tỉnh) Xe

000.98

Chiều

Thứ 6

(05/8)

Sáng

Chiều

Thứ 7

(06/8)

Sáng

Chiều

Chủ nhật

(07/8)

Sáng

Chiều

Nơi nhận:

     - Lãnh đạo Sở;

     - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

     - Tổ xe, Kế toán, Tạp vụ, 1 cửa;

     - Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Duy Nam